



Fjällmaraton Sälen har redan nått sin maximala kapacitet med 2 200 deltagare.

2024-07-08 08:30 CEST

Fjällmaraton Sälen fullbokat rekordtidigt – Växande intresse för fjällträning och löpning

Intresset för fjällträning och löpning fortsätter att växa och lockar många kvinnor. Fjällmaraton Sälen är redan fullbokat, trots att loppet inte äger rum förrän i slutet av augusti, och har nått sin maximala kapacitet med 2 200 deltagare. Även iChallenge Sälen, som hålls den 22-25 augusti, väcker stor uppmärksamhet med välkända träningsprofiler som Karl Dyall och Peter Blaha i spetsen.

Fjällmaraton Sälen, som genomförs den 31 augusti tillsammans med orienteringsklubben Skogsmårdarna i Malung, har 2 200 anmälda deltagare. Endast en gång tidigare har loppet blivit fullt, vilket var dagen innan loppet 2022 med 2 000 deltagare. Av de anmälda är 57 % kvinnor, och distansen 21 km ökar i popularitet bland kvinnor. Tävlingen erbjuder distanserna 42 km, 21 km och 10 km samt även Barnens Fjällmaraton. Även träningsevenemanget iChallenge Sälen, som idag har 328 anmälda jämfört med 220 förra året, lockar många kvinnor – hela 84 % av de anmälda.

William Lind, ansvarig för Fjällmaraton Sälen, är mycket glad över det stora intresset. Han noterar att fjällmiljön är populär och att många söker efter ett mål att träna mot. Ytterligare en faktor, tror han, är de olika löpargrupperna i storstäderna som startade under pandemin och som har blivit en del av träningsrutinerna för många. Detta bidrar till att fler springer tillsammans och sporrar varandra till att delta i lopp.

Båda evenemangen attraherar många kvinnor, drivet av ett ökat fokus på träning och hälsa i sociala medier. Fjällen erbjuder en unik kombination av träning, hälsa och avkoppling, och många uppskattar möjligheten att resa med familj eller vänner och delta i andra aktiviteter eller kombinera med sommaresemestern.

- Fjällmiljön här i Sälen är lättillgänglig och erbjuder möjligheter för alla, oavsett träningsnivå, att hitta sin träning och samtidigt njuta av fjällen. Vårt mål är att inspirera fler till aktivitet året runt och vi gläds åt att se ökningen av deltagare, vilket även påverkar vår boendebokning under evenemangshelgerna. Antalet objektsnätter under dessa helger har fördubblats jämfört med föregående år, berättar SkiStars Konzept- och Eventchef, **Fredrik Rydén**.

Sälens kommande evenemang:

Aim Challenge Sälen 1-4 augusti. Mer info [här](#)

NYHET! Vasaloppet Bike Festival Sälen 5-11 augusti. Mer info [här](#)

Vasaloppets sommar löpning Sälen 15-18 augusti. Mer info [här](#)

iChallenge Sälen 22-25 augusti. Mer info [här](#)

NYHET! Highway Games iChallenge Edition 22-25 augusti. Highway Games är Crossfit-tävlingar som anordnas av Crossfit Highway i Linköping. Mer info [här](#)

Fjällmaraton Sälen 29 aug-1 sep. Mer info [här](#)

NYHET![EXECUTE Sälen](#) 20-22 september: en lagtävling där du och dina lagkamrater springer tre delsträckor var, där den totala distansen blir 28 kilometer. Terrängen är utmanande och ni plockar cirka 1 300 höjdmeter i storslagen fjällmiljö. Ni har 15 timmar på er att klara utmaningen. Mer info [här](#)

För mer information:

Fredrik Rydén: 070- 311 82 83, fredrik.ryden@skistar.com

William Lind: 073- 766 21 67, william@fjallmaratonsalen.se

iChallenge: Peter Bláha, 073 370 77 73, peter@ichallenge.nu

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65